檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：秦素箴

電子信箱：sjchin@tpcu.edu.tw

聯絡電話：0928228230

傳真電話：28912710

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：城市企字第1030010360號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、UUmall網路創業培訓課程—北部—臺北城市科大、附件二、UUmall網路

創業培訓課程—中部—恆逸訓練中心、附件三、UUmall網路創業培訓課程—南部

—輔英科大(L北部-臺北城市科大.PDF、2中部_恆逸訓練中心.PDF、3南部_輔英

科大.PDF)

主旨：檢送本校辦理「網路創業培訓課程-網路創業超簡單，16

小時教你學會網路開店」活動案，敬請 惠予公告，請 查

照。

說明：

一、為協助北區所屬各級學校教職員生、協同合作廠商於網路

創業的實務技術。並成為本區種子教學中心，成為本區教

師、學生及教職員及合作協同廠商能力培訓與進修之場所

。讓協同合作廠商及學校教職員生合作進行網路創業活動

，達到網路創業及經營之能力與素養，提升網路開店效率

，建立網路創業之基礎能力，並向下紮根培養學生興趣與

能力，以符合未來之需求與潮流。

二、指導單位為科技部、教育部，主辦單位輔英科技大學，協

辦單位為臺北城市科技大學。

三、參加對象：各大專院校及高中職教師、教職員。

四、研習日期：103年11月14日~15日(星期五~六) 9:00~17:00

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1031107

*10370926500*

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

五、研習地點：臺北城市科技大學 財經大樓6F 企管系e階梯

教室及805電腦教室。

六、報名方式：11/1~11/10接受報名，限額50人至額滿為止，

採網路線上報名，報名請按這裡或http://eri.fy.edu.tw

/files/11-1021-5185.php。

七、課程免費，課後提供16小時研習證明。

八、隨函檢附活動海報及北、中、南區課程說明資訊。

九、本校可供參加研習老師自行開車者當日停車，交通路線圖

及校園平面圖等相關資料，請參下列網站查詢：http://w

ww.tpcu.edu.tw/ezfiles/0/1000/img/6/49043520.pdf，

http://www.tpcu.edu.tw/files/13-1000-2376.php?Lang

=zh-tw。

十、北區課程承辦人：王敏姿，電話02-28927154分機7061。

正本：各公私立高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校企管系 2014-11-07
10:29:48

校長　連　信　仲